TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

HĐTS ĐT TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

ĐỢT 2 NĂM 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-ĐHHĐ Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu vào

 kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2024

  Thực hiện Kế hoạch tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2024, tiếp theo

Thông báo số 178/TB-ĐHHĐ ngày 08/08/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học

Hồng Đức về việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2024, Trường Đại

học Hồng Đức thông báo cụ thể về thời gian, địa điểm, kinh phí thi đánh giá năng

lực tiếng Anh đầu vào như sau:

1. Thời gian, địa điểm thi

TT Thời gian Nội dung công việc Địa điểm thi

1
Chiều thứ 6,

ngày 29/11/2024

- 14h00’: Họp Ban coi thi, tập huấn

nghiệp vụ coi thi.

- 14h30’: Thí sinh làm thủ tục dự

thi, nghe phổ biến quy chế thi.

Khu B, Nhà A6 -

Trường Đại học

Hồng Đức (Số 565

Quang Trung,

phường Đông Vệ,

thành phố

Thanh Hóa).

2

Cả ngày thứ 7,

ngày 30/11/2024

(theo lịch của

Hội đồng thi)

Tổ chức thi 04 kỹ năng: Nghe, Nói,

Đọc, Viết.

2. Lệ phí dự thi: 600.000 đồng/thí sinh.

Thí sinh nộp lệ phí dự thi theo cách sau:

 Chuyển khoản vào số tài khoản của Trường Đại học Hồng Đức: 5010882810,

Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV), với nội dung: Họ và tên, ngày sinh,

lệ phí thi TAThS đợt 2 2024, tên chuyên ngành.

 Chi tiết xin liên hệ: Phòng Quản lý đào tạo Sau đại học - Trường Đại học Hồng Đức.

           Địa chỉ: Số 565 Quang Trung, phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa.

           Điện thoại liên hệ: 0904.712.851, 0826.268.826 hoặc website: www.hdu.edu.vn

3. Trong thời gian tổ chức thi tuyển sinh, các đơn vị không tổ chức lịch học,

lịch thi và các hoạt động khác tại dãy phía Bắc (khu B), Nhà A6 (chiều ngày

29/11/2024 và cả ngày 30/11/2024). Nếu có lịch học, lịch thi đề nghị các đơn vị quản

lý đào tạo và khảo thí điều chuyển sang các nhà học khác./.

Nơi nhận:
- Hội đồng trường (để b/c);

- HĐTS ĐT trình độ thạc sĩ đợt 2/2024;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;
- Thí sinh dự thi tuyển sinh ThS đợt 2/2024;

- Lưu: VT, P. QLĐTSĐH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Văn Dũng

		2024-11-13T07:33:17+0700

		2024-11-13T07:35:39+0700

		2024-11-13T07:35:40+0700

		2024-11-13T07:35:40+0700